ふれあい農園をご利用の皆様

料金改定のお知らせ

ふれあい農園をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、誠に恐縮ではございますが、近年の物価高、人件費の上昇に

対応するため、令和 7 年 4 月 1 日より、以下のとおり利用料を改定

させていただきます。

50 ㎡の区画 年額 7,000 円（令和 6 年度まで 5 ,000 円）

30 ㎡の区画 年額 4,200 円（令和 6 年度まで 3 ,000 円）

ふれあい農園をご利用いただいております皆様には、大変ご負担を

おかけいたしますが、農園整備に必要な経費ですので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

〇料金改定に関する資料はホームページに掲載しています。

ホーム≫産業・ビジネス≫農業≫市民農園≫ふれあい農園の利用

≫利用説明会（終了）

※ホームページから情報取得が難しい場合には、市役所の窓口にて

紙ベースの提供が受けられます。ご事情により来庁が難しい場合は、

お手数ですが担当までご連絡ください。ご提供の方法を調整させて

いただきます。